de începere a execuției și asigurării lucrului 
ritmic de către beneficiar-ordonatorul de credite. 

pct. 3.1  

3.1 Valoarea lucrărilor, ce 
reprezintă obiectul prezentului 
contract, este de 10 208 853,56 lei 
MD (zece milioane două sute opt 
mii optsute cinzeci și trei, 56 
bani), inclusiv 1 701 475,59 TVA 
lei MD(un milion șapte sute unu 
mii patru sute șaptezeci și cinci,59 
bani).  

3.1 Valoarea lucrărilor, ce reprezintă obiectul 
prezentului contract, este de 10 306 743,28 lei 
MD (zece milioane trei sute șase mii șaptesute 
patruzeci și trei, 28 bani), inclusiv 1 717  790,55 
TVA lei MD(un milion șapte sute șaptesprezece 
mii șapte sute nouăzeci,55 bani). 

13.4 

13.4 Pentru confirmarea celor 
menţionate, părţile au semnat 
prezentul Contract în conformitate 
cu legislaţia Republicii Moldova,

[...]

Achiziționarea serviciilor de curățenie.  
1. În contract se aplică următoarele modificări, după cum urmează:  

a) la punctul 2.1. sintagma „nivelul 9 și nivelul 10”, se substituie cu sintagma „etajul 1, etajul 2, 
etajul 9 și etajul 10 ”;  
b) la punctul 3.2. din Contract, suma de „2 333 640,95 MDL (două milioane trei sute treizeci și 
trei mii șase sute patruzeci lei, 95 bani)” se substituie cu suma de „2 442 349,43 MDL (două 
milioane patru sute patruzeci și două mii trei sute patruzeci și nouă lei, 43 bani)”.  

2. Ca urmare a majorării cantităților Anexa nr. 1 din Contract se substituie cu Anexa la Acordul 
adițional. 

3. În Anexa nr. 2 la Contract, se substituie sintagma „etajul 9 și 10, cu suprafața totală de 
aproximativ de 1 244,40 m.p.” cu sintagma „etajul 1, 2, 9 și 10, cu suprafața totală de aproximativ